UBND TỈNH TÂY NINH               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

             VĂN PHÒNG                                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Số:               /VP-KSTT                          Tây Ninh, ngày  12  tháng 4 năm 2023

 Ngày 31/3/2023, Tổ Công tác triển khai Đề án phát triển ứng dụng dữ liệu về

dân cư, định danh và xác thực điện tử có Thông báo số 2018/TB-TCTTKĐA Thông

báo kết luận của đồng chí Bộ trưởng Bộ Công an, Tổ trưởng Tổ công tác tại cuộc họp

giao ban Tổ công tác tháng 03/2023.

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh sao gửi toàn văn Thông báo nêu trên đến

Công an tỉnh - Thường trực Tổ triển khai Đề án 06 tỉnh biết, tổng hợp tham mưu Tổ

Công tác Đề án 06 tỉnh. Các đơn vị liên quan nắm thông tin các nội dung bộ, ngành

trung ương đã và đang triển khai để có kế hoạch triển khai trên địa bàn tỉnh trong thời

gian tới.

Toàn văn Thông báo nêu trên đã được đăng tải trên mục “Văn bản sao gửi”

trên Trang công báo tỉnh Tây Ninh.

Địa chỉ: https://congbao.tayninh.gov.vn.

Trân trọng!

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- LĐVP; PKSTT;

- Website (TTCBTH cập nhật);

- Lưu VT, VP UBND tỉnh.
NHATLINH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Kính gửi:

- Toà án nhân dân tỉnh;

- Viện kiểm sát nhân dân tỉnh;

- Công an tỉnh;

- Các sở ban, ngành tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

V/v sao gửi Thông báo số 2018/TB-

TCTTKĐA của Tổ Công tác triển khai

Đề án phát triển ứng dụng dữ liệu về

dân cư, định danh và xác thực điện tử

https://congbao.tayninh.gov.vn/

		2023-04-12T03:25:21+0000
	Not specified

		2023-04-12T03:48:12+0000
	Not specified

		2023-04-12T03:48:12+0000
	Not specified